(مستاد شہید اسلام حضرت مولانا محمد یوسف لدھیانوی شہید کی کتاب "اشکاف امت اور صراط مستقیم" ص: ۹۸۳-۹۸۴ دارالافتاء جامعہ بنوریہ) واللہ تعالیٰ اعلم بالصواب

ڈاکٹر امجد علی عفی عنہ

رفیق دارالافتاء جامعہ اشرفیہ لاہور

۰۱ / ربیع الاول / ۱۴۴۴ھ

28 / ستمبر / 2022ء

الجواب صحیح
حضرت رفیق
28-9-2022
بسم الله الرحمن الرحيم

الجواب صحیح
نصاب